WOJT GMINY ILOW
ul. Plocka 2 Zarzadzenie Nr 60a/2023

8820 FAVW Wéjta Gminy 6w
z dnia 26 maja 2023 r.

w sprawie: zmiany planu finansowego dla rachunku $rodkéw z Funduszu
Pomocy.

Na podstawie art. 14 ust. 141 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r., 0 pomocy
obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
panstwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 ze zm.) zarzadza sig¢, co nast¢puje:

§1

Dokonuje si¢ zmiany w planie finansowym dla rachunku $rodkow z Funduszu
Pomocy, zgodnie z zatgcznikiem do niniejszego zarzadzenia.

§2
Wykonanie zarzadzenia powierza sig Skarbnikowi Gminy.
§3

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Wojt Gmjay Itow
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z dnia 26 maja 2023 r.

Plan finansowy dla rachunku érodkéw pochodzacych

z Funduszu Pomocy

Dzial

Rozdzial

Nazwa

Plan Zwigkszenie Plan po
zmianach

Dochody w 2023 r.

91.095,04 16.769,93 107.864,97

754

758

75495

75814

2100

2100

Srodki na dofinansowanie
wihasnych zadan biezacych
gmin, powiatow (zwigzkow
gmin, zwigzkdw
powiatowo-gminnych,
zwigzkow powiatow),
samorzaddw  wojewodztw,
pozyskane

z innych zrodet

- wykonanie zdjgcia osobie
ubiegajacej si¢ o nadanie
numeru PESEL i nadanie
numer PESEL na wniosek
obywatelom  Ukrainy w
zwigzku  z  konfliktem
zbrojnym na terytorium tego
panstwa — UG

Srodki na dofinansowanie
wilasnych zadan biezacych
gmin, powiatow (zwigzkow
gmin, zwiazkow
powiatowo-gminnych,
zwigzkow powiatow),
samorzadow  wojewodztw,
pozyskane

z innych zrodel

- realizacja dodatkowych
zadan o$wiatowych
zwigzanych z ksztalceniem
dzieci bedacych

899,04 50,93 949,97

41.866,00 10.691,00 52.557,00




852

854

85295

85495

2100

2100

obywatelami  Ukrainy -
ZEAS

$rodki na dofinansowanie
wlasnych zadan biezacych
gmin, powiatéw (zwiazkéw
gmin, Zwigzkéw
powiatowo-gminnych,
zwigzkow powiatoéw),
samorzadéw wojewddztw,
pozyskane

z innych Zrédet

- wyplata $wiadczen
pienigznych,  rodzinnych
oraz jednorazowego
$wiadczenia dla obywateli
Ukrainy w zwigzku z
konfliktem zbrojnym na
terytorium tego pafistwa -
GOPS

$rodki na dofinansowanie
whasnych zadaii biezgcych
gmin, powiatéw (zwiazkow
gmin, zwigzkéw
powiatowo-gminnych,
Zwigzkow powiatow),
samorzadéw wojewodztw,
pozyskane

z innych Zrédel

- zasitki i stypendia dla
uczniéw z Ukrainy w
zwigzku z konfliktem
zbrojnym na terytorium
tego panstwa - ZEAS

48.330,00

0,00

4.540,00

1.488,00

52.870,00

1.488,00




Daziat

Rozdzial

Nazwa

Plan

Zwiekszenie

Plan po

zmianach

Wydatki w 2023 r.

91.095,04

16.769,93

107.864,97

754

75495

4350

Koszty Zwigzane z
nadaniem numeru PESEL
na wniosek obywatelom
Ukrainy w zwiazku z
konfliktem zbrojnym na
terytorium tego paristwa

314,19

31,01

345,20

754

75495

4350

Koszty Zwigzane z
potwierdzeniem tozsamo$ci
obywatelom Ukrainy w
zwigzku z  konfliktem
zbrojnym na terytorium
tego panstwa

0,00

19,92

19,92

754

75495

4370

Zaplata za wykonanie zdjeé

osobom ubiegajacym sie o |-

nadanie numeru PESEL

584,85

0,00

584,85

801

80195

4350

801

80195

4750

801

80195

4850

801

80195

4860

Wyplata dla nauczycieli
wraz z pochodnymi -
realizacja zadan
oswiatowych zwiazanych
z  ksztalceniem  dzieci
bedacymi obywatelami
Ukrainy

10.520,00

3.002,00

13.522,00

25.308,00

6.220,00

31.528,00

5.127,00

1.258,00

6.385,00

911,00

211,00

1.122,00

852

85295

3280

Wyplata $wiadczen
pienieznych —
zakwaterowanie

i wyzywienie obywateli
Ukrainy (40)

37.000,00

3.000,00

40.000,00

852

85295

4350

Zakup materiatéw —
zakwaterowanie i

wyzywienie obywateli
Ukrainy (40)

880,00

128,00

1.008,00




Wyplata $§wiadczenia
rodzinnego

6.472,00

7.884,00

852

85295

3290

Wyplata jednorazowego
éwiadczenia pienigznego
300 zi

3.900,00 0,00

3.900,00

852

85295

4350

Zakup materialow —
obstuga $wiadczen 300 z

78,00 0,00

78,00

854

85495

4860

Pozostale wydatki biezgce
— zasitki stypendia dla
uczniéw z Ukrainy

0,00 1.488,00

1.488,00

Waj

mjiny ltow

Jan P. Kfasniewski




